产品特性:
全球通用电压:85-265VAC/100-375VDC
3000VAC高隔离电压
高效率,高可靠性
输出短路,过流,过压保护
稳压输出,低纹波噪声
选型表
认证 型号 输出功率 标称输出电压及电流
效率
(230VAC,%/Typ.)
最大容性负载
(µF)
CFAM40S05R2 5V/8A 85 4000
CFAM50S09R2 85 2200
CFAM60S12R2 88 1000
CFAM60S15R2 88 1000
CFAM60S48R2 48V/1.25A
88 1000
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围

负载调节率 0%-100%负载 -- ±1 --
纹波噪声* 20MHz带宽(峰-峰值) -- -- 150 mV
待机功耗
5/12/15/24V输出 -- -- 0.5
W
48V输出 -- -- 0.65
温度漂移系数 -- ±0.02 -- %/℃
AC/DC模块电源CFAM60-R2 Series
◆
◆
◆
◆
◆
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 6 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
89 470
CFAM60S28R2 28V/2.14A
CFAM60S24R2 24V/2.5A
89
89
680
680
CFAM60S18R2 18V/3.33A
15V/4A
12V/5A
9V/5.55A50W
40W
CFAM60S36R2 36V/1.66A 89 470
叁年质保期◆
60W
CFAM60S30R2 30V/2A 89 680
短路保护 打嗝式,可长期短路,自恢复
过流保护 ≥110%Io 自恢复
过压保护
5VDC输出 ≤9VDC(输出电压钳位或关断)